
DISTRIBUIDOR 16 SALIDAS

El distribuidor GS16DGV tiene aplicación en complejos residenciales
densamente poblados donde sería necesario utilizar varios distribuidores de
2 y 3 salidas conectados en cascada.

Se presenta en una caja de zamak con un tratamiento externo de cromatado
que le confiere una gran resistencia a la corrosión. El estudiado diseño del
cierre y un apropiado sellado epoxi proporcionan un excepcional blindaje
radioeléctrico (100 dB) y un grado de protección IP67. Los componentes RF
están montados en una placa de circuito impreso, lo que asegura un
rendimiento consistente y gran estabilidad mecánica. Los conectores son
tipo “F” mecanizados.

La fijación de la caja y su conexión a tierra se llevan a cabo con tornillos
suministrados.

Modelo

Referencia

Atenuación de distribución

Desacoplo entre salidas

Pérdidas de retorno

Dimensiones

Peso embalado

Distribuidor 16 Salidas

5 - 50 MHz

50 - 600 MHz

600 - 862 MHz

862 - 1000 MHz

5 - 50 MHz

50 - 600 MHz

600 - 862 MHz

862 - 1000 MHz

dB

dB

dB

mm

g

GS16DGV

2651

≤15,5

≤16,5

≤17,5

≤18,5

≥18

≥20

≥19

≥18

≥15

550 x 65 x 40

550

PASIVOS DE DISTRIBUCION
Pasivos Varios de Exterior 1000 MHz CE


