

PASIVOS DE DISTRIBUCION

Pasivos Varios de Exterior 1000 MHz

CE



DISTRIBUIDOR 16 SALIDAS

El distribuidor **GS16DGV** tiene aplicación en complejos residenciales densamente poblados donde sería necesario utilizar varios distribuidores de 2 y 3 salidas conectados en cascada.

Se presenta en una caja de zamak con un tratamiento externo de cromatado que le confiere una gran resistencia a la corrosión. El estudiado diseño del cierre y un apropiado sellado epoxi proporcionan un excepcional blindaje radioeléctrico (100 dB) y un grado de protección IP67. Los componentes RF están montados en una placa de circuito impreso, lo que asegura un rendimiento consistente y gran estabilidad mecánica. Los conectores son tipo "F" mecanizados.

La fijación de la caja y su conexión a tierra se llevan a cabo con tornillos suministrados.

Distribuidor 16 Salidas

Modelo	GS16DGV		
Referencia	2651		
Atenuación de distribución	5 - 50 MHz	dB	≤15,5
	50 - 600 MHz		≤16,5
	600 - 862 MHz		≤17,5
	862 - 1000 MHz		≤18,5
Desacoplo entre salidas	5 - 50 MHz	dB	≥18
	50 - 600 MHz		≥20
	600 - 862 MHz		≥19
	862 - 1000 MHz		≥18
Pérdidas de retorno	dB		≥15
Dimensiones	mm		550 x 65 x 40
Peso embalado	g		550